UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX
V/v tổ chức cách ly người nhập

cảnh từ quốc gia, vùng lãnh thổ có

dịch Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

- Các S :   t    h ng tin v   ruy n th ng

-    Ch  huy  u n s  t nh

- C ng an t nh

- C c  ải  uan t nh

-      các huy n, thị  ã, th nh phố

 ri n  hai các C ng v n c a  an Ch    o  uốc gia ph ng chống dịch

Covid-19:  Công v n số 1338/CV- CĐ ng y    3/2020 v  vi c tổ chức cách ly

người nhập cảnh từ quốc gia, vùng lãnh thổ có dịch Covid-19, C ng v n số

1440/CV- CĐ ng y 20/3/2020 v  vi c tổ chức cách ly người nhập cảnh ph ng

chống dịch Covid-19,      t nh ch    o như sau:

Giao các S :   t ,  h ng tin v   ruy n th ng     Ch  huy  u n s  t nh

C ng an t nh;      các huy n, thị  ã, th nh phố;    nghị C c  ải quan t nh v

các   n vị li n quan, c n cứ theo chức n ng nhi   v   ư c giao, phối h p, tổ

chức cách ly người nhập cảnh từ quốc gia, vùng lãnh thổ có dịch Covid-19 theo

ch    o c a  an Ch    o  uốc gia ph ng chống dịch Covid-   t i các C ng v n

tr n    ng thời, tha   ưu      t nh giải quy t nh ng n i dung vư t th

quy n

 hận  ư c C ng v n này, các   n vị tri n  hai th c hi n./.

Nơi nhận:
-  hư tr n

- C , PC       t nh;

- S    -TT&DL;

- C P, PC P      t nh;

- Các Ph ng: TH, NC;

- Lưu:   , KGVX (Ng-08b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

N    n Th  Th  An

		2020-03-25T09:09:08+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-25T10:39:32+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-25T10:39:43+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-25T10:41:05+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-25T10:41:12+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!